
Produkt

Classic Krok

Publicerad 2025-09-16

Med utgångspunkt i hatt- och skohyllan Classic har

designstudion Kauppi & Kauppi tagit fram en hel familj

baserad på den klassiska designen från 50-talet. Genom att

återanvända material och mått från originalet passar de

nya fristående produkterna naturligt ihop, samtidigt som

de pekar ut en ny riktning. Knoppen, eller kroken, var det

första elementet som adderades till familjen. Den är

utformad som en användbar och estetisk detalj som

sömlöst binder samman den nya kollektionen.

BVB ID 194480 Typ av produkt Vara

BSAB-kod(er) X - Inredningar och utrustningar Användningsområde Inomhus

BK04-

kod(er)

06104 Tamburhyllor, krokar och

konsoler

Leverantör Essem Design AB

Totalt

Accepteras

Innehåll

Accepteras

Livscykel

Accepteras

Produktdata

Innehållsredovisning
Produktens totala vikt: 140g



Produkten omfattar följande listningar:

Högfluorerade ämnen (PFAS), Utfasningsämne, Riskminskningsämne

Innehållsredovisning

Komponent/

Ämne

Mängd i

kompone

Mängd i

produkt
CAS EG Legering

H-

angivelse

/

Listningar

Egenklassif

Classic
Krok

- 88.57 - - - - -

Stål, EN
1.0715 C,
Si, Mn, P,
S
(11SMn30
DIN
9SMn28,
AFNOR
S250)

100%
88,57
%

Övrig
t,
metal
ler

-
1.071
5

- -

Skruv - 7.85 - - - - -

Galvaniser
stål
(Förzinkat)

100%
7,85
%

Övrig
t,
metal
ler

- - - -

Plugg - 2.14 - - - - -



1-
Butene,
polymer
with
ethene

98%

2,097
2000
0000
0000
4%

2508
7-34-
7

Sakn
as

- - H304

Titandioxid
Titanium
Oxide,
TiO2, C.I.
Pigment
White 6

0≤ x
≤1,4
%

0≤ x
≤0,02
996%

1346
3-67-
7

236-
675-5

- - -

Polyethyle
- CAS No.
9002-88-4

0,6≤
x
≤1%

0,012
84≤ x
≤0,02
1400
0000
0000
0002
%

-
926-
220-5

- - -

Carbon
Black,
pigment

0,8≤
x
≤1%

0,017
1200
0000
0000
003≤
x
≤0,02
1400
0000
0000
0002
%

1333-
86-4

215-
609-9

- - -

Kalciumkar
<0,2
%

<0,00
4280
0000
0000
0001
%

471-
34-1

207-
439-9

- -

H225
H315
H336
H412

Ytbehandling - 1.44 - - - - -



Polyester
resin

25≤ x
≤90%

0,36≤
x
≤1,29
6%

2847
2-89-
1

692-
088-8

- - -

Dolomit sy
kalciumma
karbonat

0≤ x
≤50%

0≤ x
≤0,72
%

1638
9-88-
1

240-
440-2

- - -

Titanium
dioxide

0≤ x
≤25%

0≤ x
≤0,36
%

1346
3-67-
7

236-
675-5

- - -

EPOXY
RESIN

0≤ x
≤25%

0≤ x
≤0,36
%

6833
4-76-
9

690-
887-6

- - -

Bismuth
vanadium
tetraoxide

0≤ x
≤25%

0≤ x
≤0,36
%

1405
9-33-
7

237-
898-0

- - -

Bariumsulf
(C.I. 77120
eller C.I.
Pigment
White 21)

0≤ x
≤15%

0≤ x
≤0,21
6%

7727-
43-7

231-
784-4

- - -

5,5'-(1H-iso
1,3(2H)-
diylidene)d
acid

0≤ x
≤3%

0≤ x
≤0,04
32%

3688
8-99-
0

253-
256-2

- - -

Kopparftal
synonym C
74160, C.I.
Pigment Bl
phthalocya
blue

1≤ x
≤3%

0,014
4≤ x
≤0,04
32%

147-
14-8

205-
685-1

- - -

Polytetrafl
(PTFE)

0≤ x
≤1%

0≤ x
≤0,01
44%

9002-
84-0

618-
337-2

-

-
Högfl
uore
rade
ämn
en
(PFA
S)
Utfa
snin
gsäm
ne

-



Carbon
Black,
pigment

0≤ x
≤1%

0≤ x
≤0,01
44%

1333-
86-4

215-
609-9

- - -

Aluminium
Aluminium

0,1≤
x
≤1%

0,001
44≤ x
≤0,01
44%

1344-
28-1

215-
691-6

- - -

Zinkfosfat
(C.I.
77964)

0≤ x
≤1%

0≤ x
≤0,01
44%

7779-
90-0

231-
944-3

-

H400
H410
Risk
mins
knin
gsäm
ne

-

2-ethyl-N,N
ethylhexyl)

0≤ x
≤0,3
%

0≤ x
≤0,00
432%

1860-
26-0

217-
461-0

- - -

3,9-bis(2,4-
bis(1,1-
dimethy)ph
2,4,8,10-
tetraoax-2,
diphospha
(5,5)undec

0≤ x
≤0,01
95%

0≤ x
≤0,00
0280
8%

2674
1-53-
7

247-
952-5

- - -

Bedömning

Totalt

Accepteras

Produkten har egenklassificerats för ingående
ämne(n). I de fall egenklassificeringar berörs av

Byggvarubedömningens kriterier har bedömning gjorts

på dessa.

Innehåll

Accepteras

0. Innehållsdeklaration



Leverantörsintyg om ämnesinnehåll och halter som motsvarar bedömning mot nivå Accepteras
för respektive egenskapskriterium finns

Miljöfarligt (H400): ≤ 2,5%, av ämne/-n, om M=1 (annars halt * M-faktor ≤ 2,5 %) redovisas

Miljöfarligt (H410): ≤ 0,25%, av ämne/-n, om M=1 (annars halt * M-faktor ≤ 0,25%) redovisas

Miljöfarligt (H412): ≤ 2,5% (rek) av ämne/n redovisas men Leverantörsintyg om ämnesinnehåll och
halter saknas

Särskilt utpekade ämnen och ämnesgrupper: Innehåller Särskilt persistenta ämnen PFAS),
uppfyller ej krav för rekommenderas

Livscykel

Accepteras

1. Ingående material och råvaror

<50 % förnybara råvaror

Återvunnet material <50 %

2. Tillverkning av varan

Uppgifter saknas om emissioner under produktion.

Uppgifter saknas om energianvändning.

3. Emballage

Emballaget kan material eller energi-återvinnas.

5. Avfall och rivning

Återanvändning är möjlig för ≥70 % av varan.

Materialåtervinning är möjlig för ≥70 % av varan.

Varan ger inte upphov till farligt avfall vid användning / byggproduktion.

Uttjänt vara klassas inte som farligt avfall vid rivning / demontering.

6. Emissioner till inomhusluft



Ej relevant

Hållbara leveranskedjor
Finns relevanta certifikat avseende Hållbara Leveranskedjor framtagna inom organisationen?
Ja , ISO 14001, ISO 9001

Finns skriftlig policy/uppförandekod som hanterar Hållbara Leveranskedjor framtagen inom
organisationen?

Ja

Vad ingår i policyn/uppförandekoden?

FN:s allmänna förklaring om de mänskliga rättigheterna, FN:s barnkonvention, artikel 32, ILO:s åtta

kärnkonventioner (barnarbete, tvångsarbete, diskriminering, föreningsfrihet),
Arbetsrättslagstiftning, Arbetsmiljö, Miljö, FN:s konvention mot korruption

Förmedlas policyn/uppförandekoden vidare till anställda samt i varans leverantörskedja?
Ja

Finns det någon på ledningsnivå som är ytterst ansvarig för arbetet med Hållbara Leveranskedjor?

Ja

Finns en rutin framtagen för att följa upp varans leverantörskedjan med avseende på Hållbara

Leveranskedjor?
Ja

Vad inkluderas i rutinen?

Kartläggning – av produktens leverantörskedja, Riskanalys - identifiering av risker i produktens
leverantörskedja, Handlingsplan – hur identifierade risker ska hanteras, Uppföljning – av

identifierade risker samt av varans leverantörer/underleverantörer

Artiklar

Namn Artikelnummer GTIN/EAN RSK E-nummer

Classic kro… 50076 7392157039051 - -

Classic kro… 50077 7392157039068 - -

Classic kro… 50078 7392157039075 - -



Classic kro… 50079 7392157039082 - -

Classic kro… 50080 7392157039099 - -

Classic kro… 50081 7392157039105 - -

Classic kro… 50082 7392157039112 - -

Classic kro… 50083 7392157039129 - -

Certifieringar

Miljöbyggnad

4.0
Ind 9

Utfasning av farliga ämnen: BSAB-koden omfattas ej av MB, men uppfyller krav motsvarande GULD-nivå.

Ind 15

Loggbok med byggvaror: BSAB-koden omfattas ej av MB! (Produkt har dokumentation motsvarande en e-
bvd vilket motsvarar GULD-nivån i MB 4.0).

3.0 / 3.1 / 3.2
Ind 13

BSAB-koden omfattas ej av MB! (Produkt har dokumentation motsvarande en e-bvd vilket motsvarar

GULD-nivån i MB 3.0).
Ind 14

BSAB-koden omfattas ej av MB, men produkt innehåller ej utfasnings- eller riskminskningsämnen, vilket
motsvarar GULD. OBS! Inget hänsyn till emissioner!

2.1 / 2.2

Ind 14

BSAB-koden omfattas ej av MB, men produkt har en publik och fullständig bvd3, vilket motsvarar GULD



Ind 15

BSAB-koden omfattas ej av MB. Produkt innehåller inte utfasningsämnen enligt KEMI:s definition över
klassificeringsgränser vilket motsvarar GULD.

BREEAM-SE

2023 6.0

Mat07
BSAB-koden omfattas ej av BREEAM, men produkt innehåller ej utfasningsämnen (enligt KEMI:s definition

av Utfasningsämnen), EDS Cat1/Cat2/EDC-SIN) över klassificeringsgränser samt innehåller inte

kandidatämnen över 0,1 vikt%, vilket motsvarar Exemplarisk nivå.

2017 v.1.1

Mat07
BSAB-koden omfattas ej av BREEAM, men produkt innehåller ej utfasnings- eller riskminskningsämnen

(enligt KEMI:s definition av Utfasnings- och riskminskninsgsämnen), samt EDS Cat1/Cat2/EDC-SIN vilket

motsvarar Exemplarisk nivå.

2013 v.2.0

Mat08
BSAB-koden omfattas ej av BREEAM, men produkt innehåller inte utfasningsämnen över

klassificeringsgränser.

Taxonomi

Taxonomin är en EU-standard för att systematiskt klassificera ekonomiska aktiviteter baserat på

hållbarhetskriterier. Den främjar hållbarhet genom att kategorisera verksamheter efter deras miljö- och

sociala påverkan, underlättar bedömning av hållbarhetsprestanda och stödjer investeringsbeslut för en

grön omställning.

Byggvarubedömningen har deltagit i det nationella arbetet med en svensk branschanpassning av

Taxonomin i ledning av Byggföretagen och att det vi visar är enligt denna branschöverenskommelse. Länk

till Taxonomin: https://eur-lex.europa.eu/legal-content/SV/TXT/PDF/?uri=CELEX:32020R0852&from=SV

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/SV/TXT/PDF/?uri=CELEX:32020R0852&from=SV


Produkten omfattas ej

Produkten omfattas ej av kraven för EU:s Taxonomi Tillägg C samt information om

emissioner.


